

HABER BÜLTENİ – HAZİRAN 2025

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği – Sürekli Aylık Yayını

No. 33

KOÇ-YÖNDER 30'UNCU YIL ANITKABİR ZİYARETİ

Koç-Yönder, kuruluşunun 30'uncu yılı vesilesiyle 11-12 Haziran 2025 tarihlerinde, dernek üyeleriyle birlikte Ankara'ya anlamlı bir gezi gerçekleştirdi. Cumhuriyetimizin kalbi olan başkent Ankara'da iki gün süren bu özel program, hem tarihi derinliği hem de duygusal yoğunluğuyla katılımcılar için unutulmaz bir deneyime dönüştü.

Cumhuriyet'in Temellerine Saygı Duruşu: Anıtkabir Ziyareti



Gezinin en anlamlı durağı hiç kuşkusuz Anıtkabir oldu. Gezinin ilk gününde gerçekleşen bu ziyaret, Koç-Yönder üyeleri için yalnızca bir gezi değil, aynı zamanda Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e duyulan derin minnet ve bağlılığın güçlü bir ifadesi oldu.



Koç Topluluğu'nun Ankara'daki çalışanlarının da yoğun katılımıyla gerçekleştirilen törende, mozoleye çelenk bırakıldı ve hep birlikte saygı duruşunda bulunuldu. Ardından Anıtkabir Özel Defteri imzalanarak, Atatürk'e duyulan şükran ve bağlılık yazılı olarak da ifade edildi. Bu duygusal anlara, Anıtkabir Komutanlığı'na yapılan nazik



ziyaret ve toplu hatıra fotoğrafı da eşlik etti. Ziyaret kapsamında Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi de gezildi. Katılımcılar, Cumhuriyet'in kuruluş sürecine dair pek çok belge ve objeyi yakından inceleme fırsatı buldu. Özellikle genç Cumhuriyet'in zorluklarla dolu ilk yıllarını yansıtan müze



bölümleri, tüm ziyaretçilerde derin izler bıraktı.

Tarih, Sanat Ve Kültür Dolu Bir Gün



Gezinin ikinci günü de en az ilki kadar zengin ve öğreticiydi. Sabah saatlerinde Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde başlayan programda, binlerce yıllık Anadolu tarihine ait izler ve medeniyet kalıntıları incelendi. Ardından Divan Çukurhan Otel ve Rahmi M. Koç Müzesi ziyaret edildi; katılımcılar, sanayi, teknoloji ve iletişim tarihine dair geniş bir yolculuğa çıktılar.

Ankara Kalesi'nde yapılan kısa bir yürüyüş sonrası, Türkiye Cumhuriyeti'nin siyasi geçmişine ışık tutan İkinci TBMM binası ziyaret edildi. TCDD Ankara Garı'nda yer alan tarihi Direksiyon Binası ve Atatürk'ün son yurt gezilerini yaptığı ve vefatından sonra na'sının taşındığı özel tren vagonu da gezi rotasında yer aldı. Her biri Atatürk'ün yaşamına ve Cumhuriyet tarihine tanıklık eden bu duraklar, ziyaretçilere hem bilgi hem de yoğun duygular kazandırdı.



Pembe Köşk'te Duygusal Buluşma



Günün en özel anlarından biri, Türkiye'nin ikinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün evi olan Pembe Köşk'te yaşandı. Sayın Özden Toker'in ev sahipliğinde gerçekleşen bu ziyaret, tüm katılımcılarda derin bir etki bıraktı. İnönü ailesinin tarihine ve Cumhuriyetin ilk yıllarına dair özel anılar, İnönü'nün kızı Sayın Özden Toker'in anlatımıyla canlandı. Bu içten sohbet, tüm üyeler için unutulmaz bir buluşma anısına dönüştü.



Cumhuriyet Değerlerine Bağlılığın Bir Göstergesi



Koç-Yönder tarafından düzenlenen bu özel Ankara gezisi, sadece bir seyahat değil; aynı zamanda Cumhuriyet değerlerine, tarihimize ve kültürel mirasımıza duyulan derin saygının bir ifadesi oldu. Katılımcılar için hem bilgilendirici hem de duygusal anlamda zengin bir içerik sunan program, büyük beğeni topladı.

Bu anlamlı organizasyona katılım gösteren tüm üyelerimize içten teşekkür ederiz.

https://drive.google.com/drive/folders/1REXc_VSlk9wgdX-I9jtr3WL0fG-KnI5e?usp=drive_link

ANITKABİR ANI DEFTERİ

Koç-Yönder Yönetim Kurulu Başkanımız Davut Ökütçü'nün Anı Defteri Yazısı:

"Aziz Atatürk

Otuzuncu kuruluş yıldönümünde Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği (Koç-Yönder) olarak manevi huzurunuzda bulunmanın onurunu yüreğimizde hissederek Anıtkabir'deyiz.

Bize miras bıraktığınız ilke ve değerler, her geçen gün daha da büyüyen sorumluluklarımızda en sağlam rehberimiz olmaya devam ediyor.

Koç-Yönder olarak, Cumhuriyetimize duyduğumuz bağlılıkla ülkemizin kalkınması ve çağdaş uygarlık seviyesini aşma hedefiniz doğrultusunda durmaksızın çalışıyoruz.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, sizden aldığımız güçle geleceğe daha umutla bakıyor, bıraktığınız emaneti sonsuza dek yaşatma kararlılığımızı bir kez daha yineliyoruz.

Ruhunuz şad olsun.

Kurduğunuz Cumhuriyet ilelebet payidar olacaktır. Camiamız adına minnet, özlem ve saygılarımızı arz ederim."

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

Öncelikle tüm üyelerimizin ve ailelerinin geçmiş “Kurban Bayramı”nı kutlamak isterim.

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği olarak 30. kuruluş yılımızı, üyelerimizin katılımıyla 11-12 Haziran 2025 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz anlamlı bir Ankara gezisiyle taçlandırdık. Gezi programımızın en özel anı hiç şüphesiz Anıtkabir ziyaretiydi. Ankara'ya varışımızın ardından gerçekleştirdiğimiz bu ziyarette, Ankara'daki Koç Topluluğu çalışanlarımızın da katılımıyla mozoleye çelengimizi bıraktık, saygı duruşunda bulunduk ve Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladık. Ardından Anıtkabir Komutanlığı'na nezaket ziyaretinde bulunarak, bu anlamlı günü toplu hatıra fotoğrafı ile ölümsüzleştirdik. Devamında Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Müzesi'ni gezerek, Cumhuriyetimizin kuruluş yıllarına dair bilgi ve duygularla dolu bir yolculuğa çıktık. Akşam saatlerinde Divan Ankara Otel'i'nde gerçekleştirdiğimiz akşam yemeği, bizleri keyifli sohbetlerde bir araya getirdi. Üyelerimiz arasındaki bağların pekiştiği, samimiyetin hâkim olduğu bu yemek, günün anlamına yaraşır bir kapanış oldu.



İkinci günümüzde ise Ankara'nın tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmeye devam ettik. Anadolu Medeniyetleri Müzesi'nde binlerce yıllık uygarlıkların izini sürerken, ardından Divan Çukurhan ve Rahmi M. Koç Müzesi ziyaretleriyle sanayi tarihimize tanıklık ettik. Ankara Kalesi yürüyüşü ve İkinci TBMM binası ziyareti ile Cumhuriyet tarihimize bir kez daha derin bir saygı ile yaklaştık. Gezi programımızın bir diğer unutulmaz durağı ise Pembe Köşk oldu. Sayın İsmet İnönü'nün kızı, Sayın Özden Toker'in bizleri bizzat karşılaması ve anılarını bizlerle paylaşması, hepimiz için tarifsiz bir onur ve duygusal bir anıydı. Bu özel Ankara gezimiz, katılımcılarımıza hem kültürel hem de manevi açıdan unutulmaz deneyimler sundu. Üyelerimizin gösterdiği yoğun ilgi ve memnuniyet bizleri son derece mutlu etti. Katılım gösteren tüm üyelerimize gönülden teşekkür ediyor, nice anlamlı etkinliklerde bir araya gelmeyi diliyorum.

28 Mayıs 2025 Çarşamba günü Rahmi M. Koç Müzesi'nde, “Beygir Gücü” sergisi kapsamında üyelerimizle keyifli bir buluşma gerçekleştirdik. Sanat ve mühendisliği buluşturan bu özel gezide, atın tarihsel yolculuğunu ve otomobilin endüstriyel dönüşümünü birlikte keşfettik. Katılım gösteren tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

KoçYönder olarak, üyelerimize yönelik ayrıcalıklı fırsatlar sunma hedefimiz doğrultusunda önemli bir iş birliğini daha hayata geçirmiş bulunuyoruz. Ford Otosan ile gerçekleştirdiğimiz görüşmeler sonucunda, adına kayıtlı Ford marka aracı bulunan üyelerimize yetkili servis hizmetlerinde özel bir indirim sağlanması kararlaştırılmıştır. Siz değerli üyelerimize katkı sağlayacak bu uygulamanın faydalı olmasını diler, ilginiz için teşekkür ederim.

Haziran ayı ile birlikte yaz mevsimine girmiş olduk. Yaz mevsiminden beklentimiz, kışın yorgunluğunu üzerimizden atmış, güneşli günlerde sağlıklı, huzurlu zaman geçirmiş, dingin ve enerjik olarak ara verdiğimiz işlerimize devam edebilmektir. Dernek Yönetim Kurulu olarak Yaz ayları sürecinde etkinliklerimize ara verip, sonbaharla birlikte etkinliklerimize yoğun olarak devam edeceğiz.

Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: “Koç-Yönder Burs Fonu”



BEYGİR GÜCÜ SERGİSİ – 28 MAYIS 2025

28 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 14:30'da Rahmi M. Koç Müzesi'nde düzenlediğimiz etkinlikte üyelerimiz ile bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk. 30'uncu yılını kutlayan Rahmi M. Koç Müzesi'nin, sanat ve mühendisliği buluşturan “Beygir Gücü” sergisi kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu özel ziyarette, M.Ö. 2'nci yüzyıldan günümüze uzanan bir yolculukla atın sanattaki ve mühendislikteki izlerini, otomobilin endüstri tarihindeki dönüşümüyle birlikte keşfettik. Etkinliğimize katılan tüm üyelerimize teşekkür eder, benzer buluşmalarda yeniden bir araya gelmeyi dileriz.



FORDTAN KOÇ-YÖNDER ÜYELERİNE AVANTAJ



Ford Otosan ile yapılan iş birliği kapsamında, adına kayıtlı Ford marka aracı olan üyelerimize yetkili servislerde özel indirim imkânı sunulmuştur. İndirimden yararlanmak isteyen üyelerimizin, araç bilgilerini kocyonder@kocyonder.org adresine veya 0533 371 36 78 numaralı WhatsApp hattımıza iletmeleri yeterli olacaktır.

Talep sonrası üyelere iletilecek “Ford Servis Aydınlatma ve Açık Rıza Metni”ni imzalı şekilde geri gönderilmesi durumunda sistem tanıtımınız yapılacak ve servis avantajından faydalanabileceklerdir.

KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER

Stellantis Markaları, Tofaş Çatısı Altında Birleşiyor



İşlemin kapanışının tamamlanması ile birlikte Tofaş; Türkiye'de distribütörlüğünü üstlendiği Alfa Romeo, FIAT, Jeep® ve Maserati markalarına ilave olarak, Citroën, DS Automobiles, Opel ve Peugeot markalarının da distribütörlüğünü üstlenecek. Tofaş yeni yapısıyla müşterilerine daha fazla değer yaratarak, yüksek müşteri memnuniyetine, mobilite hizmetlerine ve yenilikçi çözümler

geliştirmeye odaklanmaya devam edecek. Üretim tarafında ise Tofaş'ta, çoklu enerji platformunda hayata geçirilmesi öngörülen yeni hafif araç projesinin 256 milyon Euro'luk yatırımla, 2026 yılının üçüncü çeyreğinden itibaren devreye alınması ve ihracatın MEA (Orta Doğu ve Afrika) ülkelerine gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Koç Şirketleri, 2024 İSO 500 Listesinde Zirvede

Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu			
SIRA	KURULUŞLAR	ÜRETİMDEN SATIŞLAR (NET) (TL)	
1	TÜPRAŞ-Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.	1	651.642.671.671
2	Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.	2	355.965.482.773
3	Star Rafineri A.Ş.	3	201.649.898.936
4	Toyota Otomotiv Sanayi Türkiye A.Ş.	4	168.993.344.898
5	İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş.	5	166.585.257.103
6	Oyak-Renault Otomobil Fabrikaları A.Ş.	6	159.369.763.588
7	Arçelik A.Ş.	7	133.336.266.536
8	İskenderun Demir ve Çelik A.Ş.	8	109.987.451.957
9	Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş.	9	103.693.627.463
10	Hyundai Motor Türkiye Otomotiv A.Ş.	10	103.045.629.000

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) 1968 yılından bu yana aralıksız olarak yayımladığı ve sanayi sektörünün en kapsamlı çalışması olan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu (İSO 500) listesi açıklandı.

İstanbul Sanayi Odası'nın açıkladığı 2024 yılı İSO 500 listesinde, Koç Holding'e bağlı üç şirket ilk 10'a girerek büyük bir başarıya imza attı. Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşu bu yıl da **TÜPRAŞ** oldu. 651,6 milyar TL üretimden satışla listenin zirvesindeki yerini koruyan TÜPRAŞ'ı, 356 milyar TL ile ikinci sırada yer alan **Ford Otosan** takip etti. Beyaz eşya sektörünün global markası **Arçelik** ise listede 7. sırada yer aldı.

Koç Topluluğu, sanayi üretimi, ihracat ve istihdamda gösterdiği bu güçlü performansla Türkiye ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyor.

Yapı Kredi Leasing'den Koç Grubu İş Birlikleri İle İlham Veren Dokunuşlar



Yapı Kredi Leasing, müşterilerine sunduğu finansal çözümlerin yanı sıra; topluma, çevreye ve geleceğe karşı sorumluluğunun bilinciyle de hareket ediyor. Kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı doğrultusunda daha iyi bir

dünya için çalışan şirket; sürdürülebilirlik, eğitim, çevre ve sosyal fayda odaklı projeler geliştirerek, daha yaşanabilir bir dünya için değer üretmeye devam ediyor. Yaptığı işlerle sektörde adından söz ettiren Yapı Kredi Leasing, işinin merkezine yalnızca bugünü değil, yarını da koyuyor.

Türkiye'nin Arçelik'i 70'inci yaşını kutluyor



Türkiye'nin köklü ev teknolojileri markası Arçelik, 1955 yılında İstanbul Sütlüce'de başlayan yolculuğunun 70'inci yılını kutluyor. Şirketin üretim gücünü, teknoloji ve Ar-Ge'deki liderliğini, çevresel ve toplumsal etkisini, milyonlarca tüketiciyle kurduğu güçlü bağı gözler önüne seren çarpıcı rakamlar Arçelik'in 70 yıllık tarihi boyunca yarattığı değerin en güçlü göstergesi.

Ev teknolojileri sektörünün lider markası Arçelik, 70'inci yaşını düzenlediği özel toplantı ile kutladı. Arçelik Türkiye Genel Müdürü Can Dinçer'in ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte Arçelik'in üretim sanayisindeki güçlü konumu, teknoloji ve Ar-Ge alanlarındaki liderliği, çevresel ve toplumsal sürdürülebilirliğe katkıları ile milyonlarca tüketiciye dokunan etkisi sayılarla aktarıldı. Paylaşılan veriler ile bugün Avrupa'nın ve Türkiye'nin en büyük beyaz eşya şirketi konumundaki Arçelik'in 1955'ten bu yana sadece ürün değil; hem Türkiye hem de dünya için ekonomik, toplumsal, çevresel ve kültürel artı değer yarattığının altı çizildi.

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Alper Baran	1 Temmuz	Ziya Taştan	8 Temmuz
Mehmet Saim Karakapıcı	1 Temmuz	Emir K. Alpay	9 Temmuz
Refik Kirkizoğlu	1 Temmuz	Erdal Dumanlı	9 Temmuz
Selçuk Öncer	1 Temmuz	Ferdin Hoyi	12 Temmuz
Yurdakul Kosova	1 Temmuz	Ünal Çingir	12 Temmuz
Hilmi Cem Akant	2 Temmuz	Metin Erün	15 Temmuz
Kaya B. Demirtaş	2 Temmuz	Oktay Irsıdar	15 Temmuz
Galip Sipahi	4 Temmuz	Bülend Ceylan	23 Temmuz
Mehmet Hız	4 Temmuz	Yalçın Kütükçüoğlu	23 Temmuz
Hüseyin Lütfi Ensari	6 Temmuz	Tamer Şahinbaş	25 Temmuz
Tevfik Altınok	6 Temmuz	Bener Akbaş	26 Temmuz
Cengiz Alpkökin	7 Temmuz	Alparslan Üçür	27 Temmuz
Ergün Süel	7 Temmuz	Kamil Berk	28 Temmuz
Mehmet Candan Günel	7 Temmuz		

EVLENME GÜNLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Uğur Öztürkmen	1 Temmuz	Mehmet Ali Neyzi	17 Temmuz
M. Kamil Berk	2 Temmuz	Ahmet İhsan Ceylan	18 Temmuz
İbrahim Yazıcı	4 Temmuz	Ahmet Tuncer	19 Temmuz
Yılmaz Bayraktar	5 Temmuz	Arif Nuri Bulut	20 Temmuz
Ernur Mutlu	5 Temmuz	Bener Akbaş	20 Temmuz
Bülent Gönç	6 Temmuz	Ünal Duman	20 Temmuz
Mehmet Ali Berkman	6 Temmuz	Davut Ökütçü	21 Temmuz
Metin Şanlı	7 Temmuz	Yalçın İpbüken	22 Temmuz
Mehmet Vodina	8 Temmuz	Ahmet Nezih Olcay	23 Temmuz
Ufuk Güçlü	9 Temmuz	Bener Akbaş	23 Temmuz
Mehmet Sabri Ünür	11 Temmuz	Ahmet Türkoğlu	25 Temmuz
Oya Karafakıoğlu	11 Temmuz	Hasan Bengü	25 Temmuz
Tamer Şahinbaş	11 Temmuz	Temel Kamil Atay	27 Temmuz
Ünal Çingir	12 Temmuz	Erol Günen	28 Temmuz
Fazıl Büçke Çamdibi	13 Temmuz	Ziya Taştan	28 Temmuz
Ali Baransel	15 Temmuz	Erhan Hüsamettin Şen	29 Temmuz
Sebahattin Sağlam	16 Temmuz	Osman Turgay Durak	30 Temmuz

ARAMIZA YENİ KATILAN BİREYSEL ÜYELERİMİZ



Şevket Ahmet Subaşı
Düzey Pazarlama A.Ş.
Genel Müdür Yardımcısı
Satış -İş Geliştirme-Lojistik



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M: +90 (533) 371 36 78

e-mail: kocyonder@kocyonder.org

Web Sitesi: www.kocyonder.org

Adres: Ünal Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul